令和３年１１月１０日

保護者のみなさまへ
安芸太田町教育委員会

（ 教 育 課 ）

給食の再開について（お知らせ）

平素より、学校給食について、ご理解とご協力をいただき厚くお礼を申しあげ

ます。

このたび、筒賀学校給食共同調理場の改修工事が無事に完了し、給食の再開に

向けて準備を行っているところです。

つきましては、下記日程から給食を再開させていただきます。

これからも職員一同、安心安全な給食を提供できるように頑張りますので、

よろしくお願いします。

１．給食再開日

  令和３年１１月２９日（月）

＝問い合わせ先＝
加計学校給食共同調理場

 ☎22-0382